ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v g  o t  m m u     n    n v

     qu  t    n      o p  p n  n

  u  n n   n   n  n   p vốn

t u  qu  n s    n    t n n

n    p    t       n     n      v

t   n  m   t              m

 u  n          n .

   Kín     :

     - S      n u  n v      tr  n

     - S  K   o    v    u t

     - UBND  u  n          n ;

     - C n  t   NHH   u t  v  KD   K  n    n ;

     - C n  t  CP   u t      lắp Ho n   on .

UBND tỉn  n  n      Văn b n số    CV- D  n               ủ  liên

danh C n  t  Cổ p  n   u t      lắp Hoàng Long - C n  t   NHH   u t  v

k n   o n  t   n  m   K  n    n  v  v       n       p t u n   u  n n   n

n  p   p vốn  t u  qu  n s    n    t n n  n    p    t       n     n t

        m   u  n          n      văn b n     k m

P   C ủ t    UBND tỉn            n     ý k  n   ỉ   o n   sau:

   o S      n u  n v      tr  n    ủ tr   p ố    p v   S  K   o    v

  u t   UBND  u  n          n  v        n v  l  n qu n  n    n   u qu    n

t   N      n  số          N -CP n                N      n  số         N -CP

n               ủ  C ín  p ủ v        ỉ   o  ủ  UBND tỉn        n    n

  m   t v  t  m m u   o UBND tỉn       qu  t    n     ủ  Liên danh Công ty

Cổ p  n   u t      lắp Ho n   on  - C n  t   NHH   u t  v  k n   o n

t   n  m   K  n    n  t   Văn b n số    CV- D  n              nêu trên

t  o   n  qu    n   ủ  p  p lu t     ý k  n     u t    t    b o   o UBND tỉn

tr    n    16/8/2021./.

Nơi nhận:
- N   tr n

- C ủ t    UBND tỉn      b   o

-   u: V   NN
      (MC343.7.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T11:21:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T14:44:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T14:44:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T15:21:39+0700